ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «19» 'Ю 2021 т Ш - 0

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике на технологической платформе

«Сириус.Курсы» в 2021-2022 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20.11.2020
№678, во исполнение приказов департамента образования и молодежной политики
администрации города от 13.09.2021 №448-0 «Об организационных мероприятиях
по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном году», с учетом требований к проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года на технологической
платформе «Сириус.Курсы»,

приказываю:
1. У твердить:
1Л .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физике в 2021 -2022 учебном году согласно приложению 1;
1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы)

по физике в 2021-2022 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады
школьников согласно приложению 2 (архив).

2 .Руководителям:
муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2»
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового»
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах
образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных
олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников.
3.Директору МКУ «Центр развития образования» Л.В.Мотиной обеспечить техническое

сопровождение всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой..

Исполняющий обязанности
директора А.А.Бондаренко
В. Д. Герасимова
96658, доб.512
Рассылка:
в дело -  1 экз.
в ОУ -  1 экз.
в ЦРО -  I экз

Приложение к приказу
департамента образования и
молодежной политики
администрации города
от ' / Q . g t / -  № О

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2021-2022 учебном году

Дата проведения 30.09.2021
Предмет: Физика

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус
участника

(победитель,
призер)

Ф.И.О. педагога
(полностью)

7 класс

1. Писковацкая Полина Борисовна 7 МАОУ №5
«Гимназия» 17 68 победитель Биба Валентина

Владимировна

2. Оруджов Эльдар Низами оглы 7 МАОУ «СОШ №4» 16 64 победитель Карпова Светлана
Михайловна

3. Могильная Мария Олеговна 7 МАОУ «СОШ №9» 15 60 победитель Никонов Юрии
Дмитриевич

4. Моисеев Михаил Александрович 7 МАОУ «СОШ №9» 15 60 победитель
Журавский

Андрей
Александрович

5. Алиев Махмуд Исламудинович 7 МАОУ «СОШ №4» 14 56 победитель Карпова Светлана
Михайловна

6. Миненко Алексей Антонович 7 МАОУ «СОШ №1» 13 52 победитель Осипова Галина
Владимировна

7. Ибрагимова Алиса Акрамовна 7 МАОУ «СОШ №2» 13 52 победитель
Степанова
Наталья

Николаевна

8. Бариева Дарья Руслановна 7 МАОУ «СОШ №4» 13 52 победитель Карпова Светлана
Михайловна

9. Шевцова Александра Александровна 7 МАОУ «СОШ №1» 12 48 призер Осипова Галина
Владимировна

10. Баязитова Карина Фидаильевна 7 МАОУ «СОШ №9» 12 48 призер Никонов Юрий
Дмитриевич

11. Газова Варвара Александровна 7 МАОУ «СОШ №9» 12 48 призер Никонов Юрий
Дмитриевич

12. Ремизов Александр Юрьевич 7 МАОУ «СОШ №1» 10 40 призер Осипова Г алина
Владимировна

13. Язмухамбетов Азамат Рафаилович 7 МАОУ «СОШ №2» 10 40 призер
Степанова

Наталья
Николаевна

14. Нуртазин Темирхан Серикович 7 МАОУ «СОШ №2» 10 40 призер
Степанова
Наталья

Николаевна

15. Новиков Александр Владимирович 7 МАОУ «СОШ №2» 10 40 призер
Степанова
Наталья

Николаевна

16. Власенко Елизавета Андреевна 7 МАОУ «СОШ №9» 10 40 призер
Журавский

Андрей
Александрович

17. Ибрагимова Полина Вадимовна 7 МАОУ «СОШ №9» 10 40 призер
Журавский

Андрей
Александрович

18. Литгау Виктория Александровна 7 МАОУ «СОШ №4» 10 40 призер Карпова Светлана
Михайловна

8 класс

19. Мозоленко Артем Константинович 8 МАОУ №5
«Гимназия» 12,5 50 победитель Азбаева Гульнара

Юрьевна
20. Лаврушкин Константин Юрьевич 8 МАОУ №5

«Гимназия» 12,5 50 победитель Азбаева Гульнара
Юрьевна

21. Валиев Радмир Рамильевич 8 МАОУ «СОШ № 3 им.
И.И. Рынкового» 12 48 призер Нужных Ирина

Хабиевна

i

22. Гиравов Султан Русланович 8 МАОУ №5
«Г им назия» 11,5 46 призёр Азбаева Гульнара

Юрьевна

23. Букетов Тимур Евгеньевич 8 МАОУ «СОШ №4» 10,5 42 призёр
Щедринова
Людмила

Николаевна

24. Редькин Егор Артёмович 8 МАОУ «СОШ №4» 10,5 42 призёр
Копылова
Клавдия

Александровна

25. Сорока Екатерина Алексеевна 8 МАОУ «СОШ №4» 10 40 призёр
Копылова
Клавдия

Александровна
9 класс

26. Субханкулова Лия Шамилевна 9 МАОУ №5
«Г имназия» 26 65 победитель Титеева Лариса

Ромазановна

27. Вшивкова Вероника Денисовна 9 МАОУ №5
«Гимназия» 22 55 победитель Титеева Лариса

Ромазановна

28. Зименков Антон Андреевич 9 МАОУ «СОШ №9» 20 50 победитель
Журавский

Андрей
Александрович

29. Евдокименко Александр Сергеевич 9 МАОУ «СОШ № 3 им.
И.И. Рынкового» 20 50 победитель Янушкевич Юлия

Хабирьяновна
30. Одиноких Иван Александрович 9 МАОУ №5

«Г имназия» 20 50 победитель Титеева Лариса
Ромазановна

31. Днистрян Богдан Васильевич 9 МАОУ «СОШ №2» 19 47,5 призер
Степанова
Наталья

Николаевна
32. Докучаев Константин Геннадьевич 9 МАОУ «СОШ № Зим.

И.И. Рынкового» 19 47,5 призер Янушкевич Юлия
Хабирьяновна

33. Колочев Максим Сергеевич 9 МАОУ «СОШ №4» 19 47,5 призер Долгова Татьяна
Александровна

34. Паныпин Дмитрий Игоревич 9 МАОУ «СОШ №1» 18 45 призер Осипова Галина
Владимировна

35. Бессонов Андрей Анатольевич 9 МБОУ «СОШ №6» 18 45 призер Филиппова Лидия
Алексеевна

36. Синицын Вячеслав Александрович 9 МАОУ «СОШ №9» 17 43 призер
Журавский

Андрей
Александрович

37. Карп Корнелий Григорьевнч 9 МАОУ «СОШ №4» 17 42,5 призер
Щедринова
Людмила

Николаевна

38. Чуднецов Сергей Сергеевич 9 МАОУ «СОШ №2» 16 40 призер
Степанова
Наталья

Николаевна

39. Комкина Дарья Анатольевна 9 МБОУ «СОШ №6» 16 40 призер Филиппова Лидия
Алексеевна

40. Байдельдинов Владислав Бахтиарович 9 МАОУ «СОШ №9» 16 40 призер
Журавский

Андрей
Александрович

41. Лещенко Анастасия Сергеевна 9 МАОУ «СОШ №9» 16 40 призер
Журавский

Андрей
Александрович

42. Люкшин Алексей Михайлович 9 МАОУ «СОШ №4» 16 40 призер Долгова Татьяна
Александровна

43. Чернов Кирилл Евгеньевич 9 МАОУ «СОШ №4» 16 40 призер Долгова Татьяна
Александровна

44. Кушнеренко Ирина Геннадьевна 9 МАОУ «СОШ №4» 16 40 призер Долгова Татьяна
Александровна

10 класс

45. Бородин Владислав Дмитриевич 10 МАОУ «СОШ №4» 22 55 победитель Карпова Светлана
Михайловна

46. Доронин Дмитрий Вадимович 10 МАОУ №5
«Гимназия» 17 43 призёр Азбаева Гульнара

Юрьевна

47. Разин Матвей Александрович 10 МАОУ №5
«Гимназия» 17 43 призёр Азбаева Гульнара

Юрьевна

48. Халимуллин Кирилл Рустэмович 10 МАОУ «СОШ №4» 17 43 призёр Карпова Светлана
Михайловна

49. Динькаев Максим Русланович 10 МАОУ «СОШ №4» 17 43 призёр Карпова Светлана
Михайловна

11 класс

50. Натейкина Ирина Аркадьевна 11 МАОУ «СОШ №9» 30 75 победитель Никонов Юрий
Дмитриевич

51. Шушаков Руслан Александрович 11 МАОУ «СОШ №9» 18 45 призер Никонов Юрий
Дмитриевич

52. Лосев Андрей Владимирович И МАОУ «СОШ №4» 17 42,5 призер Карпова Светлана
Михайловна

53. Никифоров Вячеслав Олегович
.

И МАОУ «СОШ №4» 16 40 призер Карпова Светлана
Михайловна